
NÁVRH-

Údaje o organizaci

Obec Koněprusy

Závěrečný účet za rok 2024
Sestavený ke dni 31.12.2024

Název
Adresa

IČO

Obec Koněprusy
Koněprusy 63
266 01 Koněprusy

00233391
Právní forma Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon
E-mail

603194106

melicharova@koneprusy.cz

Doplňující údaje

Statutární zástupce obce: Lukáš Trögler - starosta obce

OBE
Koně sy

EPRUSY
, 266 Ol Beroun

1 Tel.: 311 361 911

e-maii•. ob c oneprusy@koneprusy.cz

Občané se mohou lYjádřit písemně do 14.6.2025
Ústně při jeho projednáváni na V Z.

Vyvěšeno dne: 30.5.2025

Sejmuto dne:

Obsah závěrečného účtu

Porovnání příjmů a výdajů

Porovnání příjmů a výdajů rok 2021-2024 a rekapitulace

Plnění rozpočtu dle tříd

Plnění rozpočtu seskupeného

Poskytnuné dary a přijaté dotace 2024

Vyúčtování finančních vztahů ke SR dle UZ

Vvyúčtování finančních vztahů ke SR a k ost. rozpočtům

Porovnání příjmů a výdajů rok 2021-2024 a rekapitulace

Přehled zařazeného maetku v roce 2024

Přehled vyřazeného maetku v roce 2024

Porovnání plnění sdílených daní

Rozpočtové hospodaření rok 2024

Strana

1

2

3

7

10

11

12

13

14

15

16

17



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Období: 1212024

Měsíc

Leden

Únor
Březen

Duben

Květen

Červen
Červenec
Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024

Porovnání příjmůa výdajů

Příjmy

703 621,43

527 889,93

618 010,56

447 333,53

477 230,94

908 762,38

1 410 042,68

428 596,25

1 119 702,16

767 237,37

2 024 813,35

1 093 620,79

10 526 861,37

strana 1

KE04 1.14.5 UR053

Výdaje

454 004,92

405 555,71

318 231,41

420 956,47

576 670,99

274 687,52

464 950,59

266 512,59

1 321 712,35

614 877,68

395 874,84

616 711,76

6 130 746,83



Porovnání příjmů a výdajů

2021

29 198 139,16PŘÍJMY
26 948 701,03VÝDAJE

2022

10401 119,77

6 117 733,48

2023

10 936 348,01

9 527 820,43

2024

10 526 861

6 130 746,83

příjmy a výdaje zahrnují částku Kč 846.777,-, cožjsou vlastní převody finančních prostředků mezi bankovními
účty a podúčty obce.

Rekapitulace:

10 526 861,37Příjmy

6 130 746,83Výdaje

4 396 114,54Rozdíl:

Pokladna

11 554 225,73

ČNB 5 734 988,24

KB ČOV 2 469 896,75

KB investiční účet 23 435,02

KB vodné a stočné 1 269 142,00

158 574,00KB vápenice

21 210 261 , 74Celkem

Celkem volné finanční 21 210 261,74

prostředky k 31.12.2022

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024 strana 2



Obec Koněprusy, IČO 00233391

za období: 12/2024

Bez návrhu rozpočtovýchzměn

Příjmy

KE04 1.14.5 UROII

Plnění rozpočtu dle tříd

Třída 1

1112

1113

1121

1211
1334

1341

1345

1356

1361

1381

1386

1387

1511

DAŇOVÉPŘÍJMY
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

Dah z příjmů fyzických osob placená poplatníky

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou

Daň z příjmůprávnických osob
Daň z pťldané hodnoty

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu

poplatek ze psů

Příjem z poplatkuza obecní systém odpadového hospodářství a

příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce

Správní poplatky

Dan z hazardních her s výjimkou dílčí dané z technických her

Příjem z dané z hazardních her s výjimkou technických her

Příjem z dané z technických her neprovozovaných prostřednictvím

Daň z nemovitých věcí

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem:

Třída 2

2111
2119

2131

2132

2139

2141

2321

2322

2324

2328

2329

NEDAŇOVÉPŘÍJMY
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich

Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

Příjem z úroků

Pfljaté peněžité neinvestiční dary

Příjem z pojistných plnění

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Neidentifikované příjmy

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Třída 2 NEDAŇOVÉPŘÍJMY celkem:

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků

3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku

3122 Pfljaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem:

Třída 4

4111
4112
4116
4134

4138

4222

PŘIJA TÉ TRANSFERY
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní sprÉľô' státního

Neinvestiční přijaté transferyze státního rozpočtu v rámci souhrnného

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

Převody z rozpočtových účtů

Převody z vlastní pokladny
Investiční přijaté transfery od krajů

Skutečnost
839 998,12

61 410,88

190 964,44

1 182 696,36

2 374 489,94
1 852,50

7 500,00

260 900,00

1 151 134,57

1 760,00
9 909,99

27 799,49
13 534,46

534 659,75

6 658 610,50

658 173,00

62 841,00

61 193,00

104 705,00

101 593,00

666,87

64 852,00

20 518,00

98 666,00

0,00

20 900,00

1194 107,87

139 440,00
0,00

3 ooo,oo

142 440,00

32 580,00

71 800,00

294 500,00

793 800,00

52 977,00

1 286 046,oo

2 531 703,00

10 526 861,37

Rozpočet
schválený
798 800,00

57 400,00

152 400,00

1 253 800,00

2 452 ooo,oo

0,00

8 ooo,oo

250 ooo,oo

1 500 ooo,oo

2 ooo,oo

22 ooo,oo

0,00

0,00

220 ooo,oo

6 716 400,00

502 ooo,oo

13 900,00

22 800,00

112 ooo,oo

100 ooo,oo

500,00

20 ooo,oo

0,00

110 ooo,oo

0,00

0,00

881200,00

0,00

74 ooo,oo

0,00

74 ooo,oo

50 ooo,oo

74 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105,16

106,99

125,30

94,33

96,84

0,00

93,75

104,36

76,74

88,00

45,05

0,00

0,00

243,03

99,14

131,11

452,09

268,39

93,49

101,59

133,37

324,26

0,00

89,70

0,00

0,00

135,51

0,00

0,00

0,00

192,49

65,16

95,86

0,00

0,00

0,00

0,00

124 900,00 2 026,9

7 796 500,00 135,02

Rozpočet
upravený

840 ooo,oo

61411,00

190 970,00

1 253 800,00

2 452 ooo,oo
2 ooo,oo
8 ooo,oo

260 900,00

1 500 ooo,oo
2 ooo,oo

22 ooo,oo

28 ooo,oo

13 535,00

534 900,00

7169 516,00

854 700,00
62 850,00

61 253,00

112 ooo,oo
101 600,00

667,00

68 242,00

20 518,00

110 ooo,oo
0,00

26 900,00

1418 730,00

139 440,00
74 ooo,oo
3 ooo,oo

216 440,00

63 500,00

71 800,00

315 400,00

0,00

0,00

1 286 046,oo

1 736 746,00

10 541432,00

100,00

100,00

100,00

94,33

96,84

92,63

93,75
100,00

76,74

88,00

45,05

99,28

100,00

99,96

92,87

77,01

99,99

99,90

93,49

99,99

99,98

95,03

100,00

89,70

0,00

77,70

84,17

100,00

0,00

100,00

65,81

51,31

100,00

93,37

0,00

0,00

100,00

145,77

99,86

Rozdíl

1,88

0,12

5,56
71 103,64

77 510,06

147

500,00

0,00

348 865,43

240,00

12 090,01

200,51

0,54

240,25

510 905,50

196 527,00

9,00

60,00

7 295,00

7,00
0,13

3 390,00
0,00

11 334,00

0,00

6 ooo,oo

224 622,13

0,00

74 ooo,oo

0,00

74 ooo,oo

30 920,00

0,00

20 900,00

-793 800,00

-52 977,00

0,00

-794 957,00

14 570,63

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem:

Příjmy celkem:

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024 strana 3



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Bez návrhu rozpočtovýchzměn

Výdaje

KE04 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Třída 5

5011
5021

5023
5031

5032

5038

5042
5122

5131

5132

5133

5136

5137

5138

5139

5141

5151

5153

5154

5156

5161

5162

5163

5164

5166
5167

5168
5169

5171

5172

5173

5175

5179

5194

5222

5321

5329

5339

5345

5348

5362

5363

5423
5903

BĚŽNÉ VÝDAJE
Platy zaměstnanců v prac.pom. '.ô'jma zamést.na služ.místech

Ostatní osobní výdaje

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamé

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na úrazové pojištění

Odměny za užití počítačových programů

podlimitní věcná btemena

Potraviny

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

Nákup materiálujinde nezařazený
Úroky vlastní

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod

plyn

Elektrická energie

pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů

Nájemné

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby školení a vzdělávání

zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Programové vybavení

Cestovné

Pohoštění

Ostatní nákupy jinde nezařazené
Výdaje na věcnédary
Neinvestiční transferyspolkům

Neinvestiční transferyobcím

Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody do vlastní pokladny

Platby daní státnímu rozpočtu

Úhrady sankcí jiným rozpočtům

Náhrady mezd podle zákona o ochrané zaméstnanců při platební

Rezerva na krizová opatření

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem:

Třída 6

6119
6121

6122

6130

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

Stavby

Stroje, přístroje a zařízení

Pozemky

Skutečnost
35 848,64

552 051,36

726 840,00

13 071,oo

70 164,00

514,00

20 228,40

123 226,47

0,00

1 321,00

0,00

648,00

146 712,99

0,00

102 699,69

1 355,98

162 147,00

45 477,60

295 911,30

16 422,00

1 433,00

28 933,50

98 233,60

0,00

459 717,80

8 545,90

75 003,40
1 299 355,93

306 061,oo

4 646,00

827,00

21 925,48

768,00
30 449,89

2 ooo,oo
6 ooo,oo

80 775,40

8 ooo,oo

672 977,00

173 800,00

-58 552,00

2 ooo,oo

0,00

0,00

5 537 540,33

0,00

591 206,50

0,00

2 ooo,oo

strana 4

Rozpočet
schválený
200 ooo,oo

538 ooo,oo

800 ooo,oo

90 ooo,oo

120 ooo,oo
1 ooo,oo

20 ooo,oo

0,00

1 ooo,oo

0,00

500,00

5 500,00

305 ooo,oo
2 500,00

153 ooo,oo

0,00

185 ooo,oo

81 ooo,oo

440 ooo,oo

35 ooo,oo
3 ooo,oo

29 ooo,oo

65 ooo,oo

10 ooo,oo

1131 ooo,oo

13 ooo,oo

100 ooo,oo
1 825 500,00
3 540 ooo,oo

15 ooo,oo

15 000.00

39 500,00

0,00

60 500,00

25 ooo,oo

0,00

108 ooo,oo

10 ooo,oo

0,00

0,00

102 000,oo

0,00

12 ooo,oo

10 ooo,oo

10 091 ooo,oo

100 ooo,oo
8 270 ooo,oo

0,00

100 ooo,oo

17,92

102,61

90,86

14,52

58,47

51,40

101,14

0,00

0,00

0,00

0,00

11,78

48,10

0,00

67,12

0,00

87,65

56,15

67,25

46,92

47,77

99,77

151,13

0,00

40,65

65,74

75,00

71,18

8,65

30,97

5,51

55,51

0,00

50,33

8,00

0,00

74,79
80,00

0,00

0,00

-57,40
0,00

0,00

0,00

54,88

0,00

7,15

0,00

2,00

Rozpočet
upravený
57 ooo,oo

693 600,00

805 ooo,oo

60 096,oo

120 048,oo

1 ooo,oo

20 300,00
123 300,00

1 ooo,oo
1 340,00
200,00

4 800,00

353 155,00

2 500,00

206 428,00
1 360,00

172 645,00

110 ooo,oo

405 430,00

35 ooo,oo
1 950,00

30 050,oo
98 355,00

10 ooo,oo

849 700,00

9 ooo,oo

93 600,00

2 103 752,00

3 083 400,00

15 ooo,oo
1 600,00

37 285,00

800,00

60 500,00
25 ooo,oo
6 ooo,oo

80 900,00

10 ooo,oo

0,00

0,00

102 ooo,oo
2 ooo,oo

0,00

9 395,00

9 804 489,00

100 ooo,oo
8 617 350,00

0,00

59 679,00

62,89

79,59

90,29

21,75

58,45

51,40

99,65

99,94

0,00

98,58

0,00

13,50

41

0,00

49,75

99,70

93,92

41,34

72,99
46,92

73,49

96,28

99,88

0,00

54,10

94,95

80,13

61,76
9,93

30,97

51,69

58,81

96,00

50,33

8,00

100,00

99,85

80,00

0,00

0,00

-57,40
100,00

0,00

0,00

56,48

0,00

6,86

0,00

3,35

Rozdíl

21 151,36

141 548,64

78 160,00

47 025,oo

49 884,00

486,00

71,60

73,53

1 ooo,oo

19,00
200,00

4 152,00

206 442,01

2 500,00

103 728,31

4,02
10 498,00

64 522,40

109 518,70

18 578,00
517,00

1116,50

121,40

10 ooo,oo

389 982,20

454,10

18 596,60

804 396,07

2 777 339,00

10 354,00

773,00

15 359,52

32,00

30 050,11

23 ooo,oo

0,00

124,60

2 ooo,oo

-672 977,00

-173 800,00

160 552,00

0,00

0,00

9 395,00

4 266 948,67

100 ooo,oo
8 026 143,50

0,00

57 679,00

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Bez návrhu rozpočtovýchzměn

KE04 1.14.5 UROII

Výdaje

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem:

Výdaje celkem:

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024

Plnění rozpočtu dle tříd

Skutečnost

593 206,50

6 130 746,83

strana 5

Rozpočet
schválený

8 470 ooo,oo

18 561 000.00

7,00

33,03

Rozpočet
upravený

8 777 029,oo

18 581 518,00

6,76

32,99

Rozdíl
8 183 822,50

12 450 771,17



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtovýchzměn

KE04 1.14.5 UR011

Financování

Třída 8 FINANCOVÁNÍ
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě

8215 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředkůze zahraničí

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem:

Financování celkem:

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024

Skutečnost
—4 342

-53 664,00

-4 396114,54

-4 396 114,54

strana 6

Rozpočet
schválený

10 764 500,00
0,00

10 764 500,00

10 764 500,00

-40,34
0,00

-40,84

-40,84

Rozpočet
upravený

8 040 086,oo -54,01

0,00 0,00

-54,688 040 086,oo

8 040 086,oo -54,68

Rozdíl
12 382 536,54

53 664,00

12 436 200,54

12 436 200,54



Obec Koněprusy, IČO 00233391 KE04 1.14.5 UR008

Plnění rozpočtu - závaznéukazatele za období 12.2024

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Orgl vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

par Pol NStZdr Uz

xxxx łxxx xxx
xxxx 2xxx xxx
xxxx 3xxx xxx
xxxx 4xxx xxx
Příjmy CELKEM:

orgl

x

x
x

x

xxxxx xxxxxx
xxxxx xxxxxx
xxxxx xxxxxx
xxxxx xxxxxx

org2 Název

XXXXXXXXXXDAŇOVÉ PŘÍJMY

XXXXXXXXXXNEDAŇOVÉ PŘÍJMY

XXXXXXXXXXKAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

XXXXXXXXXXPŘIJATÉ TRANSFERY

Skutečnost
6 658 610,50

1194 107,87

142 440,00

2 531 703,00

10 526 861,37

Schválený
závazný
ukazatel

6 716 400,00 99,14

881 200,00 135,51

74 ooo,oo 192,49

124 900,00 2 026,9

135,027 796 500,00

upravený
závazný
ukazatel

7 169 516,00

1418 730,00

216 440,00
1 736 746,00

10 541 432,00

92,87

84,17

65,81

145,77

99,86

Rozdíl
510 905,50

224 622,13

74 ooo,oo

-794 957,00

14 570,

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Výdaje

par Pol NstZdr Uz orgl

KE04 1.14.5 UR008

Plnění rozpočtu - závaznéukazatele za období 12.2024

org2 Název

XXXX 5XXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXBĚŽNÉ VÝDAJE

XXXX 6XXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXKAPITÁLOVÉ VÝDAJE

Výdaje CELKEM:

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024

Skutečnost
5 537 540,33

593 206,50

6 130 746,83

strana 8

Schválený
závazný
ukazatel

10 091 ooo,oo
8 470 ooo,oo

18 561 ooo,oo

54,88

7,00

33,03

Upravený
závazný
ukazatel

9 804 489,00

8 777 029,oo

18 581 518,00

56,48

6,76

32,99

Rozdíl

4 266 948,67

8 183 822,50

12 450 771,1



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Financování

Par Pol NstZdr Uz orgl

Plnění rozpočtu - závaznéukazatele za období 12.2024

org2 Název
XXXX 8XXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXFINANCOVÁNÍ

Financování CELKEM:

Upravený
závazný
ukazatel

8 040 086,oo

8 040 086,oo

KE04 1.14.5 UR008

Rozdíl
-54,68 12 436 200,54

-54,68 12 436 200,

Skutečnost
-4 396 114,54

-4 396 114,54

Upravené závazné

Schválený
závazný
ukazatel

10 764 500,00

10 764 500,00

-40,84

-40,84

Rekapitulace

Příjmy

Výdaje

Financování

Plnění
10 526 861,37
6 130 746,83
-4 396 114,54

Schválené závazné
ukazatele

7 796 500,00
18 561 ooo,oo
10 764 500,00

135,02
33,03

-40,84

ukazatele
10 541432,00
18 581518,00
8 040 086,00

strana 9

99,86
32,99

-54,68

Rozdíl
14 570,63

12 450 771,17
12 436 200,54

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024



Poskytnuté dary

Obec poskytla dle veřejnoprávní smlouvy tyto dary:

1. Dar ve výši Kč 8.000,- který byl poskytnut - Mateřské škole Sluníčko Beroun
2. Dar ve výši Kč 2.000,- který byl poskytnut - Linka bezpečí, z.s.

S Farní charitou Beroun byla uzavřenasmlouva o poskytování poplatku za pečovatelskou službu ve

výši Kč 5000,-/ za čtvrtletí, od října 2024.

Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, ostatním rozpočtům

kraje a poskytnuté dotace

Dotace do rozpočtu obce za rok 2024 (viz přehled níže)

Dotace prostřednictvím kraje byly řádně vyúčtovány viz příloha č. 4

Pokytovatel
Krajský úřad
Středočeského kraje

Krajský úřad

Středočeského kraje

Krajský úřad
Středočeského kraje

Krajský úřad
Středočeského kraje

Krajský úřad
Středočeského kraje

Krajský úřad

Středočeského kraje

Krajský úřad
Středočeského kraje

UZ

812

111

22023

98348

98193

Účel dotace

Neinvestiční přijaté transfery na
rozvoj obcí — veřejné osvětlení
Bítov

Investiční přijaté transfery na
dobudování kanalizace stoka A

Neinvestiční přijaté transfery -

Národní plán obnovy — MEK

Neinvestiční přijaté transfery ze SR

-SDV

Volby — Evropský parlament

Volby — 1/3 Senát Parlamentu ČR

strana 10

Položka

4222

4222

4116

4112

4111

4111

Částka

249 ooo,oo

1 037 046,oo

249.500,00

71 800,00

20 725,00

11 855,00

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Období 2024

KE04 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Neinvestiční transfery

22023

98193

98348

Poskytovatel

MPO CR

VPS

VPS

Název
Národní plán obnovy — neinvestice

Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do

Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním

Celkem

Transfery celkem

Poskytnutok
31.12.

294 500,00

11 855,00

20 725,00

327 080,oo

327 080,oo

Použito k 31.12.

0,00

11 855,00

20 725,00

32 580,00

32 580,00

Vratka v průběhu
roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vratka při fin.

vypořádání
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



Obec Koněprusy, IČO 00233391 KE04 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Investiční transfery

pol

4222

4222

pol

4112

00111

00812

UZ

Název
Investiční přijaté transfery od krajů

Investiční přijaté transfery od krajů

Název

Celkem

Poskytnutok
31.12.

1 037 046,oo

249 ooo,oo

1286 046,oo

Neinvestiční transfery

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci

Celkem

Transfery celkem

Poskytnutok
31.12.

71 800,00

71800,00

1357 846,00

Použito k 31.12.

0,00

0,00

0,00

Použito k 31.12.

0,00

0,00

0,00

Vratka v průběhu
roku

0,00

0,00

0,00

Vratka v průběhu
roku

0,00

0,00

0,00

Vratka při fin.

vypořádání
0,00

0,00

0,00

Vratka při fin.

vypořádání
0,00

0,00

0,00

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024 strana 12



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Třída

Příjmy

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
4 PŘIJATÉ TRANSFERY
Příjmy celkem

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE
6 KAPITÁLOVÉVÝDAJE
Výdaje celkem

NÁVRH- Závérečný účet za rok 2024

Porovnání příjmůa výdajů dle tříd

2022

5 957 539,58
1 291 510,36

9 700,00
3 142 369,83

10 401119,77

5 285 790,97

831 942,51

6 117 733,48

strana 13

2023

7 916 522,34
1 208 814,67

887 540,00
923 471,00

10 936 348,01

8 175 900,65
1 351 919,78

9 527 820,43

KE04 1.14.5 UR050

2024

6 658 610,50
1 194 107,87

142 440,00
2 531 703,00

10 526 861,37

5 537 540,33
593 206,50

6 130 746,83



Inventární číslo Název

101 Nákup
Třída 28 Drobný hmotný majetek

VB - p. Melichar Václav přivaděč Lounín028-24-00001
VB - p. ČernýLukáš přivaděč Lounín028-24-00002
VB - pí Hloušková Karin par.č. 700028-24-00003
VB - pí Laudová Dita par.č. 701028-24-00004
VB - Velkostatek Tetín par.č. 635028-24-00005
čerpadlo do studny - NB028-24-00006

028-24-00007 VB - Tmaň par.č. 115/73,115/116,553/1,873
Stůl do kaple028-24-00008
VB - pí Cerná Dagmar - par.č. 115/121028-24-00009
Pracovní dílenksý ponk028-24-00010

VB - Povodí Vltavy par.č. 718/3028-24-00011
Křovinořez 535Rx Husqvarna028-24-00012
Termostat - přenosný028-24-00013
ElektromotorCOV028-24-00014

028-24-00015 Telefon Redmi Note
028-24-00016 VB - p.č.520+745

Za třídu 28 (počet 16)

Třída 70 Podrozvahový majetek

Obec Koněprusy, IČO 00233391

Modul SMS - formuláře

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2024 do 1212024

Aktuální období
Vybraný majetek

12/2024

Dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný maj.
Zálohy na majetek
Finanční majetek
Podrozvahový majetek
Majetek neevidovaný v účet.
Drobný hmotný majetek
Drobný nehmotný majetek
Dlouhodobý majetek k prodeji
Kulturnípředměty

Období Číslo
zpracování dokladu

KE04 1.14.5 R50a

Částka Zůstatková cena

901-24-00001
901-24-00002
901-24-00003
901-24-00004
901-24-00005
901-24-00006
901-24-00007
901-24-00008
901-24-00009
902-24-00001

902-24-00002
902-24-00003
902-24-00004
902-24-00005
902-24-00006
902-24-00007
902-24-00008
902-24-00009
902-24-00011
902-24-00012
902-24-00013
902-24-00014
902-24-00015
902-24-00016

9001-24-00008
902-247-00010

KE04 pokladna
KE04 externí aplikace vodné
Modul SMS

Modul SMS
Modul SMS
Modul SMS
Modul SMS
Modul SMS
Žebřík profi

- hlášeni rozhlasu

- kalendář obsazenost
- kalendář události

- registrace návštěvníků
- vyhełdávání
- ménič obrázků

Sada nátadí 55 ks
Sada očkoplochých kličů 6x
Svěrák otočný COV
Přenosný hadicový naviják COV
Kartáč silniční
Předávací slavnostní desky
stojánek na projektor

rohože venkovní 45x75
Elektrický lanový n aviják - Hecht8425
Svítidlo Modus
Svítidlo Modus
Svítidlo Modus
Přímotopný konvektor CWM 2000
Napájecí adaptér - piano
Modul SMS - vyhledávání

Rohož venkovní 40x60

Umístění

00020003
00020003
00020003
00020003
00020003
00030004
00020003
00030004
00020003
00030007
00020003
00020003
00030005
00030007
00030005
00020003

00030005
00030005
00030005
00030005
00030005
00030005
00030005
00030005
00030005
00030007
00030007
00030007
00030007
00030007
00010006
00030005
00030005
00030004
00030007
00030007
00030007
00030007
00030007
00030004
00030005
00030004

Datum
zařazení

26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
09.05.2024
21.05.2024
30.05.2024
16.05.2024
17.07.2024
31.07.2024
11.09.2024
11.09.2024
25.09.2024
30.09.2024
11.12.2024

10.01.2024
18.03.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
31.07.2024
21.08.2024
11.08.2024
23.09.2024
30.11.2024
30.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
31.12.2024
18.09.2024
30.11.2024

Datum
pohybu

26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
09.05.2024
21.05.2024
30.05.2024
16.05.2024
17.07.2024
31.07.2024
11.09.2024
11.09.2024
25.09.2024
30.09.2024
11.12.2024

10.01.2024
18.03.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
31.07.2024
21.08.2024
11.08.2024
23.09.2024
30.11.2024
30.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
31.12.2024
18.09.2024
30.11.2024

01/2024
01/2024
01/2024
01/2024
01/2024
05/2024
05/2024
05/2024
05/2024
07/2024
0712024
09/2024
09/2024
09/2024
09/2024
12/2024

01/2024
03/2024
09/2024
09/2024
09/2024
09/2024
09/2024
09/2024
09/2024
07/2024
07/2024
07/2024
07/2024
08/2024
08/2024
0912024
11/2024
11/2024
11/2024
11/2024
11/2024
11/2024
11/2024
12/2024
09/2024
11/2024

7003
7004
7006
7007
7009
7023
7024
7025
7026
7031
7032
7037
7038
7041

7042
7052

701
702

711
712
713
714
715
720
718

703
704
705
706
709
710
721
723
724
727
729

730
731
732
733
716
725

Za třídu 70 (počet 26)

Za druh pohybu 101 (počet 42)

CELKEM (počet 42)

8 114,00
15 164,00
29 180,00
29 180,00
10 819,82
6 880,00

13 388,65
6 840,13
5 700,00
3 917,00
8 ooo,oo

19 011,40
7 339,00
6 ooo,oo
5 498,46

22 678,00
197 710,46

799,00
5 880,00
5 929,00
3 872,00
3 872,00
3 872,00
5 808,00
2 904,00
3 872,00
2 879,00
2 063,50
1 325,50
1 325,50
1 123,14
1 449,00
2 400,00
707,00
697,00

1 999,00
1 641,97
1 641,97
1 641,97
3 998,81
1 474,00
2 907,00
547,00

66 629,36

264 339,82

264 339,82

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0.00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

0.00
0,00

799,00
5 880,00
5 929,00
3 872,00
3 872,00
3 872,00
5 808,00
2 904,00
3 872,00
2 879,00
2 063,50
1 325,50
1 325,50
1 123.14
1449,00
2 400,00
707,00

697,00
1 999,00
1 641,97
1 641,97
1 641,97
3 998,81
1474,00
2 907,00
547,00

66 629,36

66 629,36

66 629,36

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024 strana 14



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Aktuální období
Vybraný majetek

Přehled vyřazeného majetku podle SU a AU
za období od 01/2024 do 1212024

12/2024

Dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný maj.
Zálohy na majetek
Finanční majetek
Podrozvahový majetek
Majetek neevidovaný v účet.
Drobný hmotný majetek
Drobný nehmotný majetek
Dlouhodobý majetek k prodeji
Kulturní předměty

Inventární číslo Název

SU 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

AU 0000 Drobný hmotný majetek

M-00303 sekačka oranžová
011-000009 Ocelový kontejner
ou-000154 PC Intel Celeron D 315 2,2 GHz

028-16-00001 Tiskárna barevná Ricoh spc410

SU 031 Pozemky
AU 0300 Orná půda, pastviny,louky, rybníky

0034 zahrada
0034 zahrada

AU 0500 Ostatní pozemky

031-23-00003 ostatní plocha
031-23-00004 ostatní plocha
031-23-00005 ostatní plocha

SU 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

AU 0000 Jiný drobný dlouhodobý nehomotný majetek

9001-24-00008 Modul SMS - vyhledávání

Období
vyřazení

09/2024
03/2024
03/2024
03/2024

01/2024
01/2024

12/2024
12/2024
12/2024

09/2024

Druh pohybu

521 Likvidace
521 Likvidace
521 Likvidace
521 Likvidace

za AU 0000

Za SU 028

501 Prodej
502 Částečný prodej

za AU 0300

501 Prodej
501 prodej
501 Prodej

za AU 0500

za SU 031

699 Vyřazení z důvodu chyby
Za AU 0000

za SU 901

CELKEM

strana 15

Částka

5 490,00
10 602,00
10 685,00
5 450,00

32 227,00

32 227,00

328,05
149,85
477,90

4 150,48
27 208.70
6 917,47

38 276,65

38 754,55

2 904,00
2 904,00

2 904,00

73 885,55

Pořizovacícena

5 490,00
10 602,00
10 685,00
5 450,00

32 227,00

32 227,00

328,05
328,05
656,10

4 150,48
27 208,70
6 917,47

38 276,65

38 932,75

2 904,00
2 904,00

2 904,00

74 063,75

KE04 1.14.5 R85h

Zůstatková cena
účetní

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

328,05
328,05
656,10

4 150,48
27 208,70
6 917,47

38 276,65

38 932,75

2 904,00
2 904,00

2 904,00

41836,75

NÁVRH - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Koněprusy, Ito 00233391

Měsíc

Leden

Únor
Březen

Duben

Květen

Červen
Červenec
Srpen

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

CELKEM

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024

Porovnání plnění sdílených daní

2022

269 118,47

279 867,77

288 646,36

234 591,61

305 591,85

374 762,05

531 210,12

293 081,95

423 770,28

283 626,25

344 890,26

456 499,88

4 085 656,85

2023

318 409,65

321 186,40

385 603,63

250 196,93

343 827,22

431 342,16

704 619,55

325 578,55

406 803,23

320 764,32

367 098,70

561 744,98

4 737 175,32

strana 16

KE04 1.14.5 UR051

2024

322 593,53

330 549,42

432 290,08

254 718,57

322 753,27

438 772,08

585 517,96

317 718,29

359 303,82

376 524,46

353 920,28

554 897

4 649 559,74



Rozpočtové hospodaření

Rozpočet obce na rok 2024 byl schválen na řádném veřejném zasedání zastupitelstva obce
dne 19.12.2023.

Rozpočet byl schválen jako schodkový.

Během roku 2024 zastupitelstvo obce postupně schválilo 13 rozpočtových opatření.

Z toho bylo informováno 0 12 starostenských opatřeních a 1 změnarozpisu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno dne 30.5.2025 pracovníky odboru kontroly Krajského
úřadu Středočeského kraje.

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č.420/2004 Sb. o přezkoumání hospodaření
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Zpráva o výsledku přezkoumání

hospodaření obce je přílohou č. 3.

Přílohy:

I.
2.

3.

4.

Výkazy: rozvaha, výkaz zisků a ztráty k 31.12.2024

Výkaz FIN 2-12M prosinec 2024
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Koněprusy rok 2024

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze SR

Závěrečný účet za rok 2024 v plném zněnívčetně příloh je k nahlédnutí v elektronické podobě na

úřední desce obce Koněprusy na www.koneprusy.cz.

V listinné podobě je k nahlédnutí na obecním úřadu v Koněprusech.

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



Obec Koněprusy, IČO 00233391

Osoba odpovědná za správnost údajů

KE04 1.14.5 UC112Paticka

Podpis: .

Melichar á Jana - účetní obce

Statutární zástupce

Podpis: ................. ...

Lukáš Trögler - staros obce

Razítko organizace OBEC KONĚPRUSY
Koněprusy 63, 266 Ol Beroun
'Č: 00233391 Tel.: 311 361 911

e-mail! obeckoneprusy@koneprusy.cz

NÁVRH- Závěrečný účet za rok 2024 strana 18


